

با حضور ابراهیم رئیسی و الهام علی اف صورت گرفت

افتتاح یک پروژه مرزی بعد از ۲۰ سال

گروه سیاست خارجی – روز گذشته و با حضور روسای جمهور دو کشور ایران و آذربایجان، سد «قیزقلعه‌سی» افتتاح شد. موضوعی که البته برای تیم همراه و رئیس جمهوری کشورمان خوش یمن نبود و پس از آن دچار سانحه هوایی شدند.

اما باید گفت که با افتتاح آن سد «خداآفرین» نیز به بهره‌داری کامل رسید که این سد به گفته وزیر نیرو موجب رونق اقتصادی استان‌های شمال غرب کشور شده و توسعه گردشگری و تامین آب شرب شهرها را رقم خواهد زد.

به گزارش ایسنا، سد قیزقلعه‌سی، به عنوان بزرگترین و مهم‌ترین پروژه مرزی استان آذربایجان شرقی در نتیجه رویکرد و سیاست «تعامل همه جانبه با همسایگان» از سوی دولت سیزدهم، مورد بهره برداری رسمی قرار گرفته است. با افتتاح این پروژه ۲۰ ساله که با توان و دانش مهندسان ایرانی طراحی و احداث شده است، هر دو کشور ایران و آذربایجان از دستاوردهای اجرای این طرح مهم منتفع می شوند.

صفحه ۱

بالگرد حامل ابراهیم رئیسی و تیم همراه در چهار مشکل شد

سقوط پهت آور

صفحه ۶



رهبر انقلاب:

ملت ایران نگران ودلواپس نباشند

هیچ اختلالی در کار کشور

به وجود نمی آید

صفحه ۶

معاون دادستان تهران:

بهبانهای برای تعطیلی مغازه‌های طلافروشی وجود ندارد

جلسه بررسی مسائل و مشکلات اعتصاب طلافروشان با معاون دادستان و سرپرست دادسرای ناحیه ۱۲ تهران، برگزار شد.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، دادستانی تهران با توجه به اتفاقات اخیر در بازار فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر، به عنوان مدعی العموم و از بابت پیگیری حقوق عامه

به این موضوع ورود کرد و برهمین اساس جلسه‌ای صبح امروز با حضور معاون دادستان و سرپرست دادسرای ناحیه ۱۲ تهران و اعضای هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر برگزار شد و معاون دادستان پای صحبت‌های اعضا نشست تا به رفع مشکلات و مطالبات آن‌ها کمک شود. معاون

دادستان و سرپرست دادسرای ناحیه ۱۲ تهران در این نشست گفت: هرگاه دادستانی احساس کند، حقوق افراد جامعه ممکن است دچار آسیب شود، از باب حقوق عامه ورود می‌کند تا فضای جامعه منتهب نشده و جو آرامش و امنیت در آن حکمفرما باشد. گل‌زاده بیان کرد: وقتی پروانه کسب فعالیت برای شاغلان در هر صنفی صادر می‌شود، معنایش این است که فرد دارای پروانه، پذیرفته است در چارچوب قوانین، فعالیت صنفی داشته باشد. قانون نیز تکالیف دارندگان پروانه اعم از

مقررات بهداشتی، انتظامی و سایر موارد دیگر را مشخص کرده

می‌داند تا حقی را که باید ادا شود، احقاق کند و در نهایت عدالت محقق شود.

وی با تشکر از همکاری‌های اعضای هیئت مدیره صنف سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر با نهادهای حاکمیتی گفت: امیدواریم از این پس نیز این همکاری‌ها ادامه پیدا کند تا مطالبات بحق و قانونی این صنف محقق شود.

سرپرست دادسرای ناحیه ۱۲ تهران با بیان اینکه در پی برگزاری جلسات و مذاکرات هیئت مدیره صنف سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر با مسئولان مربوطه، اتفاقات خوبی رخ داده و توافقات نسبی حاصل شده است، بیان کرد: در قانون اساسی اصل ۳۷ را داریم مبنی بر اینکه اعمال دادخواهی نمی‌تواند وسیله اضرار باشد؛ به بیانی دیگر دادخواهی نباید موجب ضرر به مردم و جامعه شود.

گل‌زاده با اشاره به هدف برگزاری این جلسه یادآور شد: این جلسه تشکیل شد تا راهکار قانونی برای حل دغدغه‌ها و مسائل موجود ارائه کنیم و انتهایی که در اعضای صنف سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر به وجود آمده رفع شود و آرامش

جهاد اسلامی:

همبستگی خود را با جمهوری اسلامی ایران را اعلام می‌کنیم

عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد اسلامی فلسطین به دنبال انتشار خبر بروز سانحه بالگرد حامل رئیس‌جمهور ایران، همبستگی خود را با تهران اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، «علی ابوشاهین» عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد اسلامی در پی انتشار خبر بروز سانحه برای بالگرد حامل رئیس‌جمهور ایران، گفت: همبستگی خود را با جمهوری اسلامی اعلام می‌کنیم.

وی در ادامه برای «سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور و «حسین امیرعبداللهیان» وزیر خارجه و همراهانشان آرزوی سلامتی کردند. ساعتی قبل «عزت الرشق» از رهبران جنبش حماس هم از خداوند متعال خواست تا رئیس‌جمهور ایران، وزیر خارجه این کشور و همراهان آن‌ها را مورد لطف خود قرار دهد.

بالگرد حامل رئیس‌جمهور که برای افتتاح «سد مرزی «قیز قلعه‌سی» به آذربایجان شرقی سفر کرده بود، در مسیر بازگشت در «جنگل دیزمار» در محدوده عمومی بین ورزقان و جلفا استان آذربایجان شرقی دچار سانحه شد.

رئیس‌جمهور، آیت‌الله آل هاشم امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و چند تن دیگر از همراهان از جمله سرنشینان این بالگرد بوده‌اند.

گفته شده شرایط سخت آب و هوایی تلاش امدادسانی به محل سانحه بالگرد رئیسی را با سختی روبرو کرده است.

خبر

خبر

طالبان:

در کنار حکومت و ملت برادر و همسایه ایران قرار داریم

حکومت سرپرستی افغانستان (طالبان) اعلام کرد که در پی سانحه برای بالگرد سید ابراهیم رئیسی و هیات همراهش در کنار حکومت و ملت برادر و همسایه ایران قرار دارد.

به گزارش ایسنا، وزارت خارجه حکومت سرپرستی افغانستان در شبکه ایکس نوشت: گزارش‌های پیامون سرنوشت هلیکوپتر «جلاّت مآب ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، آقای حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه» و تعدادی همراهانشان را با بیم و امید دنبال می‌نماید و اظهار امیدواری می‌نماید که گروه‌های نجات بتوانند موفقانه آقای رئیس‌جمهور، وزیر امور خارجه و همراهانشان را نجات دهند. بر اساس گزارش ایراف در ادامه این پیام آمده است: «امارت اسلامی افغانستان در این وضعیت دشوار در کنار حکومت و ملت برادر و همسایه ایران قرار دارد و امیدواریم اتفاقی ناخوشایندی صورت نگرفته باشد.»

بالگرد حامل «سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهوری اسلامی ایران که برای افتتاح «سد مرزی «قیز قلعه‌سی» به آذربایجان شرقی سفر کرده بود، در مسیر بازگشت در «جنگل دیزمار» در محدوده عمومی بین ورزقان و جلفا استان آذربایجان شرقی دچار سانحه شد.

رئیس‌جمهور، آیت‌الله آل هاشم امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و چند تن دیگر از همراهان از جمله سرنشینان این بالگرد بوده‌اند. شرایط سخت آب و هوایی تلاش امدادسانی به محل سانحه بالگرد رئیسی را با سختی روبرو کرده است.



ابراهیم

روزنامه صبح ایران

دوشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۱ ذی‌القعده ۱۴۴۵
۲۰ می ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۶۴۴
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

سر مقاله

ژیوبن صفاری



رابطه ثبات بازار و امنیت روانی

طی روزهای گذشته روند بازار ارز و طلا با کاهش و ثبات نسبی همراه بوده است. فارغ از دلایل این موضوع باید گفت که این مسئله تا حد زیادی به آرامش روانی و اقتصادی مردم تاثیر فراوانی دارد. چرایی این کاهش در جای خود قابل بررسی است اما باید توجه داشت که بات در بازارها از جمله بازار ارز و طلا نقش کلیدی در تامین امنیت روانی شهروندان و سلامت کلی اقتصاد کشور دارد. این ثبات می‌تواند آثار مثبت قابل توجهی را در زمینه‌های مختلف به همراه داشته باشد که از جمله آن کاهش اضطراب و تنش‌های اجتماعی است مردم زمانی که شاهد ثبات در بازارها و قیمت‌های کلیدی مانند ارز و طلا هستند، کمتر دچار نگرانی در مورد افزایش هزینه‌های زندگی و ارزش پول خود می‌شوند. این امر موجب کاهش اضطراب و فشار روانی ناشی از نوسانات اقتصادی می‌شود.

همچنین ثبات قیمت‌ها می‌تواند سبکثالی مبنی بر پایداری و قابل پیش‌بینی بودن وضعیت اقتصادی در آینده باشد که بر اعتماد فردی و کلان به اقتصاد تاثیر مثبت می‌گذارد.

از سوی دیگر سرمایه‌گذاران از جمله افراد و شرکت‌ها، در شرایط پایداری بیشتر تمایل به ریسک‌پذیری و سرمایه‌گذاری در طولانی مدت دارند، که این به رشد و توسعه پایدار کمک می‌کند.

باید توجه داشت که ثبات اقتصادی به خانوارها و

بنگاههای اقتصادی کمک می‌کند تا با دقت بیشتری برنامه‌ریزی‌های مالی خود را انجام دهند و تصمیمات

عاقلانه‌تری بگیرند. و شاید نکته مهمتر آن که در دوره‌های نوسان زیاد، احتمال مکیدگی نقدینگی به

بازارهای سودگرایانه مانند ارز و طلا افزایش می‌یابد که می‌تواند به اقتصاد کلان آسیب برساند.

ادامه در صفحه ۶